*Exemplum afferatur: sed utrobius scriptum est in omnibus nostris vet. cod. Ejus autem à verbo ἀρχή manifesta est. Interpres tamen priore in loco edidit. Ignominia metuens: in posteriore, Anxius signe folescens. At Bud. Trepidator, Fermidator. H.*

18 Εκείνοι τινοι το διατελεῖσθαι μεταλλεύεται  
Apparet Menedemum tunc aliquo magistratu-  
fum, cui jus fuerit coniiciendi in carcere, nam  
fuisse ei obtemperatum, & aliquandu[m] h[ab]uisse Cra-  
cerem in mala mansione, ex sequentibus patet. If.  
*ad alib*

19 Εὐ πανδεῖσιν τοτε γρίπατον ἵετο μένον φρεγῆς  
intelligit carnem morticinam, & quæ Gracis nesciuntur.  
Fuit autem haec veterum si perfilio, ut omnia  
sua morte exincta funesta existimarent: quod  
ideo religiosè ab iis servatum, ut Romæ calecos ant  
colas fieri Flaminicus mortuus peccatis corio nefā  
haeret. Feltus. *Ibidem*

MENEDEMVS. Segm. 133, 134. Lib. II

durabat qui erat in juvēne, athleta instar  
firmus, validus atque adusta facie, obesus  
item et attritus fuit, medicisq[ue] proce-  
ritatis, ut ex ea constat imagine que Ere-  
tria in veteri stadio cernitur. Est enim ve-  
luti ex industria ita sculpta, ut cunctam  
fere nuditatem corporis preferat. Erat  
præterea in fulcipientis amicis omni  
officio deditus, et quia parum salubris erat  
Eretria aëris, frequenter celebrabat con-  
vivia; quibus quandoque aderant poetae  
et musici. Amabat Aratum, et Lycophro-  
num Tragicum poëtam, Antagoramque  
Rhodium. Sed maximè omnium studebat  
Homero. Deinde etiam Lyricis, denique  
Sophocli, atque Achaeo inter Satyros ve-  
luti secundas partes, Aeschilo autem pri-  
mas semper dabant. Unde et aduersus eos  
qui contrâ in Republica sentirent, ita fe-  
rebatur:

*Deprehensus olim est ab impotenti celer,  
Et tarda cedit teludo regem altum.*

134 Ηακ αυτον Αχαιον εν ομφαλη σαρκινην αιγα.  
Hac autem Achaei sunt ex Omphale satyrica. \* Falluntur igitur qui illum nihil praeter Euripidis Medeam legisse dicunt, quam inter Sicyonion Neophronis poema legit. Magistros Platoneum et Xenocratensem, prateraque Parabatene Cyrenaeum alpernabatur. Stilponem solum admirabatur. De quo dum aliquando interrogaretur, nihil aliud dixit nisi, Liberalis est. Oratio quoque ejus perceptu difficilis erat, inquit ea compendita tanta accuratione, ut illi difficilem occurseret.

23 ταῦτα δέ ἔστιν Ἀχαιοῖς ἐν τῆς σατυρικῆς Ομφαλῆς. \* ὥστε πτωσίου οἱ λύρες μηδὲν αὐτῶν ἀνεγνωκέναι πλὴν τῆς Μηδείας τῆς Εύριπου, ἢν τοις Νέοφρονις εἴησαν τοι Σικυονίου Φαστή τοῦ διδάσκαλον τῶν περὶ Πλάστων καὶ Σικυόνης, ἔτι τε Παραβατέων τον Κυρθνίους κατεφρένει. Στιλπωνά δέ ἐτεθαυμάσκει· καὶ ποτε ἐρωτηθεὶς περὶ αὐτοῦ, ἀλλα μεν οὐδὲν εἶπε πλὴν ὅτι ἐλευθέριος. ἡ δὲ καὶ δυστακτάνθη ὁ Μενέδημος, καὶ ἐν τῷ συνθέθαι δυσανταγώνιστος.